
PL RB 
J / L

P 
V

B
U 

V



S S  


S 
F 

 /  L

 S
S 



B B Ž
T  (TS)
 

S
 / 

B
B

K

B
Č J

B L L N S

L 
R

K 

BLED  
LJUBLJANA

K G

 M 


R  


→

G

AVTOBUS PO ZGORNJI BOHINJSKI DOLINI 
BUS TO UPPER BOHINJ VALLEY

KARTICA JULIJSKE ALPE: BOHINJ

JULIAN ALPS CARD: BOHINJ

POLETJE
SUMMER

BREZPLAČNO

FREE

 P

D

ŠP ŠP ŠP

Bohinjska Bistrica ŽP / TS

B

B

OHINJSKA BISTRICA

OHINJSKA BISTRICA

Danica (+)

Jereka

Bohinjska Češnjica

Srednja vas

Studor

Stara Fužina

12:20

12:21

12:22

12:23

12:30

12:31

12:34

12:37

12:40

13:10

13:11

13:12

13:13

13:20

13:21

13:24

13:27

13:30

14:05

14:06

14:07

14:08

14:15

14:16

14:19

14:22

14:25

ŠP ŠP ŠP

Bohinjska Bistrica ŽP / TS

B

B

OHINJSKA BISTRICA

OHINJSKA BISTRICA

Danica (+)

Srednja vas

Jereka

12:41

12:44

12:47

12:50

12:51

12:58

12:59

13:00

13:01

13:35

13:38

13:41

13:44

13:45

13:52

13:53

13:54

13:55

14:30

14:33

14:36

14:39

14:40

14:47

14:48

14:49

14:50

Stara Fužina

Studor

Bohinjska Češnjica

Legenda:   

   During school holidays – from Monday to Friday (till 25 July 2019)

ŠP: Vozi v dneh šolskih počitnic od ponedeljka do petka predvidoma do 25. 7. 2019   

INFO: A A d. o. o.., t: +386 4 201 31 00, www.arriva.si in / and Nomago d.o.o.

KARTICA JULIJSKE ALPE: BOHINJ

JULIAN ALPS CARD: BOHINJ

POLETJE
SUMMER

Brezplačno s Kartico Julijske Alpe: Bohinj. / Free with Julian Alps Card: Bohinj.
BREZPLAČNO

FREE

PoljeLaški RovtRibčev LazBohinjsko 
Jezero / Lake

Pod 
Voglom

Bohinj
Ukanc 

Vogel
križišče 

crossroad

Slap Savica  
waterfall

Stara 
Fužina 

jezero /  Lake

 Studor
Srednja 

vas

101112131415

1718
19 20 21

6

5 4 3 2 1

7
Bohinjska Bistrica Žp
Train station (TS)
 

Savica
vas / village

Bohinjska
Bistrica

Kamnje

Bohinjska
Češnjica Jereka

Bitnje Lepence Log Nomenj Soteska

Lesce 
Radovljica

Kranj 

BLED  
LJUBLJANA

Koprivnik Gorjuše

 Mrzli 
studenecgoreljek

Rudno  
polje

89

22 23

24 25

262728

→

Gorjuše

INFO: Arriva Alpetour d. o. o.., t: +386 4 201 31 00, www.arriva.si in / and Nomago d.o.o.

AVTOBUS SLAP SAVICA  
SAVICA WATERFALL BUS

V1 D*E V1 V1 V1 V1

Bled – 10:00 – – – –
6 Bohinjska Bistrica ŽP / TS 9:10 – 11:10 13:05 15:15 –
7 BOHINJSKA BISTRICA 9:11 10:25 11:11 13:06 15:16 –
8 Savica (vas / village) 9:13 10:27 11:13 13:08 15:18 –
9 Kamnje 9:14 10:28 11:14 13:09 15:19 –

10 Polje 9:16 10:30 11:16 13:11 15:21 –
11 Laški Rovt 9:17 10:31 11:17 13:12 15:22 –
12 Ribčev Laz 9:18 10:32 11:18 13:13 15:23 –
13 BOHINJSKO JEZERO  / LAKE 9:20 10:34 11:20 13:15 15:25 –
14 Pod Voglom 9:23 10:37 11:23 13:18 15:35 –
15 Vogel križišče / crossroad 9:26 10:40 11:26 13:21 15:38 –
17 Bohinj Ukanc  9:30 10:44 11:30 13:25 15:40 18:05
15 Vogel  križišče / crossroad – – – – – 18:06
18 Slap Savica/ waterfall 9:38 10:52 11:38 13:33 15:48 18:14

V1 D*E V1 V1 V1 V1

18 Slap Savica / waterfall 10:20 11:20 12:20 14:20 16:20 18:20
15 Vogel križišče / crossroad – – – – – 18:28
17 Bohinj Ukanc  10:28 11:28 12:28 14:28 16:28 18:29
15 Vogel križišče / crossroad 10:30 11:30 12:30 14:30 16:30 –
14 Pod Voglom 10:33 11:33 12:33 14:33 16:33 –
13 BOHINJSKO JEZERO  / LAKE 10:36 11:36 12:36 14:36 16:36 –
12 Ribčev Laz 10:37 11:37 12:37 14:37 16:37 –
11 Laški Rovt 10:38 11:38 12:38 14:38 16:38 –
10 Polje 10:39 11:39 12:39 14:39 16:39 –
9 Kamnje 10:41 11:41 12:41 14:41 16:41 –
8 Savica (vas / village) 10:42 11:42 12:42 14:42 16:42 –

7 BOHINJSKA BISTRICA 10:44 11:44 12:44 14:44 16:44 –

6 Bohinjska Bistrica ŽP / TS 10:45 – 12:45 14:45 16:45 –

Bled – 12:12 – – – –

KARTICA JULIJSKE ALPE: BOHINJ

JULIAN ALPS CARD: BOHINJ

POLETJE
SUMMER

  

  

Legenda:   V1: Vozi vsak dan od 1.7. do 1.9. / Daily from 1 July to 1 September

   D*E: Vozi ob delavnikih razen sobote od 1.7. do 31.8. / Workdays from Monday to Friday from 1 July to 31 August.

BREZPLAČNO

FREE

KARTICA JULIJSKE ALPE: BOHINJ

JULIAN ALPS CARD: BOHINJ

POLETJE
SUMMER

Brezplačno s Kartico Julijske Alpe: Bohinj. / Free with Julian Alps Card: Bohinj.
BREZPLAČNO

FREE

PoljeLaški RovtRibčev LazBohinjsko 
Jezero / Lake

Pod 
Voglom

Bohinj
Ukanc 

Vogel
križišče 

crossroad

Slap Savica  
waterfall

Stara 
Fužina 

jezero /  Lake

 Studor
Srednja 

vas

101112131415

1718
19 20 21

6

5 4 3 2 1

7
Bohinjska Bistrica Žp
Train station (TS)
 

Savica
vas / village

Bohinjska
Bistrica

Kamnje

Bohinjska
Češnjica Jereka

Bitnje Lepence Log Nomenj Soteska

Lesce 
Radovljica

Kranj 

BLED  
LJUBLJANA

Koprivnik Gorjuše

 Mrzli 
studenecgoreljek

Rudno  
polje

89

22 23

24 25

262728

→

Gorjuše

INFO: Arriva Alpetour d. o. o.., t: +386 4 201 31 00, www.arriva.si in / and Nomago d.o.o.

AVTOBUS SLAP SAVICA  
SAVICA WATERFALL BUS

V1 D*E V1 V1 V1 V1

Bled – 10:00 – – – –
6 Bohinjska Bistrica ŽP / TS 9:10 – 11:10 13:05 15:15 –
7 BOHINJSKA BISTRICA 9:11 10:25 11:11 13:06 15:16 –
8 Savica (vas / village) 9:13 10:27 11:13 13:08 15:18 –
9 Kamnje 9:14 10:28 11:14 13:09 15:19 –

10 Polje 9:16 10:30 11:16 13:11 15:21 –
11 Laški Rovt 9:17 10:31 11:17 13:12 15:22 –
12 Ribčev Laz 9:18 10:32 11:18 13:13 15:23 –
13 BOHINJSKO JEZERO  / LAKE 9:20 10:34 11:20 13:15 15:25 –
14 Pod Voglom 9:23 10:37 11:23 13:18 15:35 –
15 Vogel križišče / crossroad 9:26 10:40 11:26 13:21 15:38 –
17 Bohinj Ukanc  9:30 10:44 11:30 13:25 15:40 18:05
15 Vogel  križišče / crossroad – – – – – 18:06
18 Slap Savica/ waterfall 9:38 10:52 11:38 13:33 15:48 18:14

V1 D*E V1 V1 V1 V1

18 Slap Savica / waterfall 10:20 11:20 12:20 14:20 16:20 18:20
15 Vogel križišče / crossroad – – – – – 18:28
17 Bohinj Ukanc  10:28 11:28 12:28 14:28 16:28 18:29
15 Vogel križišče / crossroad 10:30 11:30 12:30 14:30 16:30 –
14 Pod Voglom 10:33 11:33 12:33 14:33 16:33 –
13 BOHINJSKO JEZERO  / LAKE 10:36 11:36 12:36 14:36 16:36 –
12 Ribčev Laz 10:37 11:37 12:37 14:37 16:37 –
11 Laški Rovt 10:38 11:38 12:38 14:38 16:38 –
10 Polje 10:39 11:39 12:39 14:39 16:39 –
9 Kamnje 10:41 11:41 12:41 14:41 16:41 –
8 Savica (vas / village) 10:42 11:42 12:42 14:42 16:42 –

7 BOHINJSKA BISTRICA 10:44 11:44 12:44 14:44 16:44 –

6 Bohinjska Bistrica ŽP / TS 10:45 – 12:45 14:45 16:45 –

Bled – 12:12 – – – –

KARTICA JULIJSKE ALPE: BOHINJ

JULIAN ALPS CARD: BOHINJ

POLETJE
SUMMER

  

  

Legenda:   V1: Vozi vsak dan od 1.7. do 1.9. / Daily from 1 July to 1 September

   D*E: Vozi ob delavnikih razen sobote od 1.7. do 31.8. / Workdays from Monday to Friday from 1 July to 31 August.

BREZPLAČNO

FREE

KARTICA JULIJSKE ALPE: BOHINJ

JULIAN ALPS CARD: BOHINJ

POLETJE
SUMMER

Brezplačno s Kartico Julijske Alpe: Bohinj. / Free with Julian Alps Card: Bohinj.
BREZPLAČNO

FREE

PoljeLaški RovtRibčev LazBohinjsko 
Jezero / Lake

Pod 
Voglom

Bohinj
Ukanc 

Vogel
križišče 

crossroad

Slap Savica  
waterfall

Stara 
Fužina 

jezero /  Lake

 Studor
Srednja 

vas

101112131415

1718
19 20 21

6

5 4 3 2 1

7
Bohinjska Bistrica Žp
Train station (TS)
 

Savica
vas / village

Bohinjska
Bistrica

Kamnje

Bohinjska
Češnjica Jereka

Bitnje Lepence Log Nomenj Soteska

Lesce 
Radovljica

Kranj 

BLED  
LJUBLJANA

Koprivnik Gorjuše

 Mrzli 
studenecgoreljek

Rudno  
polje

89

22 23

24 25

262728

→

Gorjuše

INFO: Arriva Alpetour d. o. o.., t: +386 4 201 31 00, www.arriva.si in / and Nomago d.o.o.

AVTOBUS SLAP SAVICA  
SAVICA WATERFALL BUS

V1 D*E V1 V1 V1 V1

Bled – 10:00 – – – –
6 Bohinjska Bistrica ŽP / TS 9:10 – 11:10 13:05 15:15 –
7 BOHINJSKA BISTRICA 9:11 10:25 11:11 13:06 15:16 –
8 Savica (vas / village) 9:13 10:27 11:13 13:08 15:18 –
9 Kamnje 9:14 10:28 11:14 13:09 15:19 –

10 Polje 9:16 10:30 11:16 13:11 15:21 –
11 Laški Rovt 9:17 10:31 11:17 13:12 15:22 –
12 Ribčev Laz 9:18 10:32 11:18 13:13 15:23 –
13 BOHINJSKO JEZERO  / LAKE 9:20 10:34 11:20 13:15 15:25 –
14 Pod Voglom 9:23 10:37 11:23 13:18 15:35 –
15 Vogel križišče / crossroad 9:26 10:40 11:26 13:21 15:38 –
17 Bohinj Ukanc  9:30 10:44 11:30 13:25 15:40 18:05
15 Vogel  križišče / crossroad – – – – – 18:06
18 Slap Savica/ waterfall 9:38 10:52 11:38 13:33 15:48 18:14

V1 D*E V1 V1 V1 V1

18 Slap Savica / waterfall 10:20 11:20 12:20 14:20 16:20 18:20
15 Vogel križišče / crossroad – – – – – 18:28
17 Bohinj Ukanc  10:28 11:28 12:28 14:28 16:28 18:29
15 Vogel križišče / crossroad 10:30 11:30 12:30 14:30 16:30 –
14 Pod Voglom 10:33 11:33 12:33 14:33 16:33 –
13 BOHINJSKO JEZERO  / LAKE 10:36 11:36 12:36 14:36 16:36 –
12 Ribčev Laz 10:37 11:37 12:37 14:37 16:37 –
11 Laški Rovt 10:38 11:38 12:38 14:38 16:38 –
10 Polje 10:39 11:39 12:39 14:39 16:39 –
9 Kamnje 10:41 11:41 12:41 14:41 16:41 –
8 Savica (vas / village) 10:42 11:42 12:42 14:42 16:42 –

7 BOHINJSKA BISTRICA 10:44 11:44 12:44 14:44 16:44 –

6 Bohinjska Bistrica ŽP / TS 10:45 – 12:45 14:45 16:45 –

Bled – 12:12 – – – –

KARTICA JULIJSKE ALPE: BOHINJ

JULIAN ALPS CARD: BOHINJ

POLETJE
SUMMER

  

  

Legenda:   V1: Vozi vsak dan od 1.7. do 1.9. / Daily from 1 July to 1 September

   D*E: Vozi ob delavnikih razen sobote od 1.7. do 31.8. / Workdays from Monday to Friday from 1 July to 31 August.

BREZPLAČNO

FREE

KARTICA JULIJSKE ALPE: BOHINJ

JULIAN ALPS CARD: BOHINJ

POLETJE
SUMMER

Brezplačno s Kartico Julijske Alpe: Bohinj. / Free with Julian Alps Card: Bohinj.
BREZPLAČNO

FREE


